INSTAGRAM

@johnatanmaravilha

CONTATO DO GABINETE

(27) 99852-8604

N° DO GABINETE
Gabinete Maravilha - 08

E-MAIL
johnatanmaravilha@camaralinhares.es.gov.br

Av. José Tesch, 1021 - Centro – CEP 29900-220 – Linhares/ES – Tel.: (27) 3372-6500
www.camaralinhares.es.gov.br / CNPJ 01.975.290/0001-51

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES

Assunto: REQUER-SE QUE SEJA APROVADA A MOÇÃO DE PESAR A

FAMÍLIA, EM RAZÃO DO FALECIMENTO DO Sr. JOSÉ AMARO DA SILVA,

OCORRIDO EM 23 DE MAIO DE 2023, AOS 68 (SESSENTA E OITO) ANOS.

O Sr. José Amaro da Silva nasceu  em 11.06.1954 no Estado da Bahia, era morador da

Bagueira desde 1998, sendo muito querido na região, exercendo o oficio de comerciante

local..

Infelizmente veio a falecer em 23 de maio de 2023, aos 68 anos de idade, poucos dias

antes de completar seus 69 anos, deixando 05 (cinco) filhos e um grande legado na

região da Bagueira.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências, reiterando-se que esta casa de Leis

jamais poderia deixar de expressar seu pesar. Nosso profundo sentimento, rogando-se

a DEUS que conforte os corações dos familiares e amigos. Esperamos poder contar

com vossa contribuição e efetivação do que ora é solicitado.

Assim sendo, manifesto-me com pedido de URGÊNCIA a MOÇÃO DE PESAR A

FAMÍLIA, EM RAZÃO DO FALECIMENTO DO Sr. JOSÉ AMARO DA SILVA,

OCORRIDO EM 23 DE MAIO DE 2023, AOS 68 (SESSENTA E OITO) ANOS.

Nestes termos. Respeitosamente, espera-se fiel cumprimento. Linhares/ES 24/05/2023.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360038003700370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360038003700370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://www.instagram.com/johnatanmaravilha/
mailto:johnatanmaravilha@camaralinhares.es.gov.br
http://www.camaralinhares.es.gov.br/

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200360038003700370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200360038003700370034003A005000

Assinado eletrônicamente por Johnatan Maravilha em 24/05/2023 11:32

Checksum: B953331DDC416C227A75AEF05BBD252EEBC72AAFAF2AA3B645AABBC6133B9941